6008 RULMAN ART 6008 40 0 ₺ 38,00 %18 ₺ 1.520,00

ART 6208 ART BİLYALI RULMAN ART-6208
ART 40 0 ₺ 44,00 %18 ₺ 1.760,00

6004 RULMAN ART 6004 80 0 ₺ 17,00 %18 ₺ 1.360,00

TOPLAM 360 ₺ 28.020,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 28.020,00

%18 KDV ₺ 5.043,60

GENEL TOPLAM ₺ 33.063,60

YALNIZ: OTUZ ÜÇ BIN ALTMIŞ ÜÇ TÜRK LIRASI ALTMIŞ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr